
 

1 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/279/18 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 21 maja 2018 r. 

 

 

 

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130),  

w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik 

Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r. poz. 

2829, z 2017 r. poz. 1875, poz.  4271) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się informację o działalności Burmistrza Ciechocinka między 

sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                          /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

    Załącznik do uchwały Nr XLVIII/279/18  

        Rady Miejskiej Ciechocinka 

        z dnia 21 maja 2018 r. 

 

INFORMACJA 

o działalności Burmistrza Ciechocinka miedzy sesjami 

 

 

 

16 marca 2018 r.  

 

1. Burmistrz podpisał umowę z Narodowym Instytutem Zdrowia Publicznego 

Państwowy Zakład Higieny z Warszawy dotyczącą przeprowadzenia 

niezbędnych badań fizyko-chemicznych wody z ujęć Nr 11, Nr 14, Nr 16  

i Nr 19A oraz wydania świadectwa potwierdzającego właściwości lecznicze 

ocenionych wód ze wskazaniem możliwości ich wykorzystania do celów 

leczniczych. Wykonawca zobowiązał się wykonać  przedmiot umowy w terminie 

do 30 maja 2018 r. Wynagrodzenie  z tytułu wykonania umowy wynosi 25.830 zł 

brutto.  

 

2. Burmistrz zapoznał się z protokołem uzgodnień dotyczącym nabycia przez  

p. Barbarę Z. nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej działkę nr 429/5,  

o powierzchni 0,00117 ha, stanowiącej własność Gminy, w celu poprawienia 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, a stanowiącej własność 

nabywcy. Wartość przedmiotowego gruntu ustalono na kwotę 9.700 zł, zgodnie  

z operatem szacunkowym wykonanym przez biegłego rzeczoznawcę. Burmistrz 

wyraził zgodę na zbycie gruntu za kwotę określoną przez rzeczoznawcę.  

 

3. Burmistrz podpisał umowę z p. Oleksandrem Ievseiev, zamieszkałym  

w Lublinie dotyczącą przygotowania i realizacji od strony muzycznej sześciu 

koncertów plenerowych z balladami ukraińskimi i rosyjskimi oraz pieśniami  

z repertuaru Chóru Aleksandrowa, które odbędą się przy fontannie na Parterach 

Hellwiga oraz  przy fontannie przy tężni nr 1. Czas trwania koncertu: minimum  

1 godz. Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 3.000 zł brutto za wszystkie 

koncerty.        

 

4. Burmistrz podpisał umowę z p. Guido Crucillo, zamieszkałym  

w Bydgoszczy, dotyczącą przygotowania i realizacji od strony muzycznej pięciu  

2-godzinnych koncertów plenerowych piosenek włoskich w swoim wykonaniu, 

które odbędą się przy fontannie na Parterach Hellwiga oraz przy fontannie przy 

tężni nr 1. Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 2.500 zł brutto. 

 

 



 

3 

 

5. Burmistrz podpisał umowę z p. Elizavetą Kotlyarenko, zamieszkałą  

w Ciechocinku,  dotyczącą przygotowania i realizacji od strony muzycznej pięciu 

koncertów plenerowych pt. „Romanse cygańsko - rosyjskie”, które odbędą się 

przy fontannie na Parterach Hellwiga oraz przy fontannie przy tężni nr 1. 

Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 2.500 zł brutto. 

 

6. Burmistrz podpisał umowę z p. Pawłem Sobotą, prowadzącym działalność 

gospodarczą pod nazwą F.H.U. Tan-go, dotyczącą przygotowania i realizacji od 

strony muzycznej sześciu koncertów plenerowych, które odbędą się przy 

fontannie na Parterach Hellwiga oraz przy fontannie przy tężni nr 1. 

Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 3.000 zł brutto. 

 

7. Burmistrz podpisał umowę Panem Włodzimierzem Votka zamieszkałym  

w Gdańsku, dotyczącą przygotowania i realizacji od strony muzycznej sześciu 

koncertów plenerowych pt. .„Romanse cygańskie i rosyjskie”, które odbędą się 

przy fontannie na Parterach Hellwiga oraz przy fontannie przy tężni nr 1. 

Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 3.000 zł brutto. 

 

8. Burmistrz podpisał umowę z p. Magdaleną Cysewską w Bydgoszczy, 

dotyczącą przygotowania i realizacji od strony muzycznej czterech koncertów 

plenerowych pt. „Muzyczna podróż po Słowiańszczyźnie”, podczas których 

wystąpią Magdalena Cysewska oraz Michał Hajduczenia, które odbędą się przy 

fontannie na Parterach Hellwiga oraz przy fontannie przy tężni nr 1. 

Wynagrodzenie dla wykonawców wynosi 2.000 zł brutto.  

 

9. Burmistrz podpisał umowę z p. Jakubem Pawłowskim z Włocławka, dotyczącą 

przygotowania i realizacji od strony muzycznej czterech koncertów plenerowych 

pt. „Bombowa zabawa w stylu disco polo”, które odbędą się przy fontannie przy 

tężni nr 1. Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 2.000 zł brutto.  

 

10. Burmistrz podpisał umowę z p. Jadwigą Kowalską, dotyczącą przygotowania 

i realizacji od strony muzycznej czterech koncertów plenerowych pt.: „Muzyka 

dla duszy i ciała, czyli piosenka francuska” (najsłynniejsze utwory Edith Piaf  

i Charlesa Aznavoura), które odbędą się w przy fontannie na Parterach Hellwiga 

oraz  przy fontannie przy tężni nr 1. Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi  

2.000 zł brutto. 

 

11. Burmistrz podpisał umowę z p. Waldemarem Krystkowiakiem, prowadzącym 

działalność pod nazwą Wydawnictwo Muzyczne KONTRAPUNKT z siedzibą  

w Mogilnie, dotyczącą zorganizowania koncertu zespołu „Dixie Team”  

w składzie 8-osobowym w dniu 5 maja 2018 r. na placu Excentryków. 

Wynagrodzenie za koncert wynosi 3.000 zł brutto. Występ będzie trwał 60 minut. 

 



 

4 

 

12. Burmistrz podpisał umowę z p. Pawłem Linowieckim z firmy ART. 

IMPRESS na wynajem sali Teatru Letniego w celu zorganizowania koncertu 

Dona Vasyla oraz koncertu pt. „Wielka sława to żart” w dniu 24 marca br. Koszt 

wynajmu sali wynosi 1.845 zł brutto. 

 

13. Burmistrz podpisał umowę z Centrum Promocji Zdrowia „Sanvit”, dotyczącą 

dzierżawy modułu reklamowego na strzałce kierunkowej umieszczonej na 

skrzyżowaniu ul. Kopernika z ul. Jana Pawła II oraz na skrzyżowaniu  

ul. Kolejowej z ul. Wołuszewską. Czynsz wynosi 2.500 zł za cały okres 

dzierżawy. Umowa została zawarta na okres 2 lat. 

 

14. Burmistrz podpisał umowę z Pracownią Szkoleniową „Krokus” z Krakowa  

na przeprowadzenie sześciu warsztatów profilaktycznych dla uczniów Szkoły 

Podstawowej nr 3. Łączny koszt usługi wynosi 1.900 zł brutto. 

 

15. Burmistrz podpisał aneksy do umów z 1 lipca 2008 r. z Ciechocińskim 

Towarzystwem Budownictwa Społecznego dotyczące zarządzania zasobami 

lokalowymi w budynkach prywatno-czynszowych oraz w budynkach 

komunalnych. Zgodnie z nowymi aneksami wynagrodzenie miesięczne za 

zarządzanie gminnymi lokalami mieszkalnymi wynosi 1,29 zł za 1 m² 

powierzchni użytkowej zarządzanych lokali (poprzednia stawka 1,26 zł/m²). 

Pozostałe warunki umowy pozostają bez mian. Postanowienia aneksu obowiązują 

od 1 kwietnia 2018 r. 

 

16. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup mieszkanki betonu B-3 oraz suchego betonu B-5, B-10,  

B-15. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 63.000,01 zł. Zaproszenie do 

złożenia oferty skierowano d następujących wykonawców: 

- Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych GIPSBUD, Ciechocinek, 

- Centrum Budowlane WINPOL, Ciechocinek. 

- KPUP „Ekociech”, Ciechocinek. 

Ofertę cenową złożyła tylko jedna firma GIPSBUD, która zaproponowała 

następującą ofertę cenową: 

- beton B-3 - 153,75 zł/m³ brutto, 

- beton B-5 - 166,05 zł/m³ brutto, 

- beton B-10 - 178,35 zł/m³ brutto,  

- beton B-15 - 202,95 zł/m³ brutto. 

Komisja przyjęła przedłożoną ofertę, a Burmistrz ja zaakceptował. 

 

17. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dotyczącego usług sprzętowo-transportowych dla zabezpieczenia 

prac w robotach publicznych. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia 



 

5 

 

wynosi 36.750,01 zł brutto. Zaproszenie do złożenia oferty cenowej skierowano 

do następujących wykonawców: 

- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek, 

- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD”, Ciechocinek, 

- Centrum Budowlane WINPOL, Ciechocinek, 

- KPUP „Ekociech”, Ciechocinek. 

Ofertę cenową złożyła tylko jedna firma, tj. KPUP „Ekociech”, proponując 

następujące stawki: 

- samochód ciężarowy 73,80 zł za 1 godz., i 2,46 zł za 1 km, 

- wózek widłowy - 110,70 za godz., 

- ciągnik z przyczepą - 98,40 zł za godz., 

- koparko-spycharka - 108,24 za godz., 

- multicar - 49,20 zł za godz. i 2,46 zł za 1 km. 

Burmistrz zaakceptował przedłożoną propozycję. 

 

18. Burmistrz podpisał umowę ze p. Stanisławem Szczęsnym dotyczącą pełnienia 

nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej nad wykonaniem prac związanych  

z zadaniem: „Budowa oświetlenia ul. Orzechowej i Zielonej - obwód nr 2  

w Ciechocinku”. Koszt usługi wynosi 1.405,69 zł brutto. 

 

 

21 marca 2018 r. 

 

19. Burmistrz podpisał porozumienie z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy  

w Aleksandrowie Kuj. w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych  

w okresie od 9 kwietnia do 8 października 2018 r. dla osób bezrobotnych, bez 

prawa do zasiłku, korzystających ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, 

uczestniczących w kontrakcie socjalnym lub indywidualnym programie 

usamodzielnienia lub lokalnym programie pomocy społecznej lub 

indywidualnym programie zatrudnienia socjalnego, będących w szczególnej 

sytuacji na rynku pracy. Porozumienie dotyczy zatrudnienia 13 osób, które 

przepracują miesięcznie 40 godzin na stanowisku robotnika drogowego. Rodzaj 

wykonywanych przez nich prac: 

- prace porządkowe: ręczne oczyszczanie z chwastów, liści, śmieci i piasku  

z chodników i ulic oraz krawężników drogowych, 

- wygrabianie chwastów, suchej trawy i liści, likwidacja porostów drzew, 

- oczyszczanie i utrzymanie w czystości parków i skwerów. 

Wysokość świadczenia pieniężnego przysługującego zatrudnionej osobie jest nie 

niższa niż 8,10 zł za godzinę. Łączna kwota świadczeń pieniężnych w okresie 

objętym porozumieniem przewidziana do wypłaty zatrudnionym osobom wynosi 

25.272,00 zł. Natomiast wysokość refundacji z Funduszu Pracy wynosi  

15.163,20 zł. 

 



 

6 

 

20. Burmistrz podpisał umowę z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy  

w sprawie organizacji i finansowania robót publicznych. Umowa dotyczy 

zatrudnienia 15 bezrobotnych w pełnym wymiarze czasu pracy, skierowanych 

przez PUP. Na stanowisku robotnika drogowego, w okresie od 9 kwietnia do  

8 października 2018 r. PUP zrefunduje ze środków Funduszu Pracy część kosztów 

poniesionych na wynagrodzenia i nagrody związane z zatrudnieniem 

bezrobotnych w wysokości 1.200,00 zł co miesiąc na każdą osobę oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne od refundowanego wynagrodzenia. Po terminie 

zakończenia robót publicznych Urząd Miejski zobowiązany jest do dalszego 

zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy 12 bezrobotnych, z uprzednio 

skierowanych do tych robót, na okres 1 miesiąca. 

 

21. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „EKOCIECH” sp. z o.o. na zamiatanie 

ulic wraz z wywozem zebranych odpadów wraz z uprzątnięciem ulic po okresie 

zimowym. Umowa została zawarta na okres od 1 kwietnia do 30 listopada  

2018 r. Wynagrodzenie za wykonanie usług wynosi 133.409,07 zł brutto. 

 

22. Burmistrz podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowym 

„MAR-DAR” Marian Tompalski z Makówca, poczta Chrostkowo, w sprawie 

wykonania robót drogowych, polegających na remoncie cząstkowym nawierzchni 

ulic na terenie miasta Ciechocinka grysem bazaltowym i emulsja asfaltową. 

Rozliczenie nastąpi wg stawek ze złożonej oferty, tj.: 

- głębokość ubytków do 1 cm – 15,00 zł/m2 netto, 

- głębokość ubytków do 2 cm – 18,00 zł/m2 netto, 

- głębokość ubytków do 3 cm – 20,00 zł/m2 netto, 

- głębokość ubytków do 4 cm – 20,00 zł/m2 netto, 

- głębokość ubytków powyżej 4 cm – 20,00 zł/m2 netto, 

- spękania (rakowiny) – 15,00 zł/m2 netto. 

Termin realizacji do 30 kwietnia 2018 r. 

 

23. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania na budowę nawierzchni ulicy Nieszawskiej wraz 

z odwodnieniem  (przetarg nieograniczony) – wzdłuż bloków CTBS oraz 

odprowadzenie wód z osiedla przy ul. Nieszawskiej 149 w Ciechocinku. Termin 

realizacji do 30 czerwca 2018 r., kryterium oceny ofert: cena 60%, okres 

gwarancji 40%. Wadium 10.000,00 zł. Termin składania ofert do 4 kwietnia  

2018 r. Do przygotowania i przeprowadzenia przetargu powołana została komisja  

w składzie: przewodniczący Marian Ogrodowski, członkowie Andrzej 

Szczepanowski, Sylwia Kucińska. 

 

24. Burmistrz podpisał umowę z p. Tadeuszem Ćwikiem, prowadzącym 

działalność gospodarczą: Firma Handlowo – Usługowa „DUET” z Aleksandrowa 



 

7 

 

Kuj., na  wykonanie remontu lokalu socjalnego przy ul. Mickiewicza 20a. Zakres 

prac obejmuje następujące elementy: 

- skrobanie, gruntowanie, naprawa sufitu i ścian wraz z malowaniem, 

- odgrzybienie ścian, 

- likwidacja rozszczelnienia między sufitem a ścianami, 

- malowanie podłogi farbą olejną. 

Termin realizacji do 19 kwietnia 2018 r. Wartość przedmiotu umowy stanowi 

kwotę 7.973,00 zł brutto. 

 

25. Burmistrz skierował zlecenie do firmy „KARO” Romana Bajdalskiego  

z Aleksandrowa Kuj. na demontaż, dostawę i montaż 3 sztuk witryn sklepowych  

z parapetami zewnętrznymi wraz z obróbkami w lokalu użytkowym przy  

ul. Broniewskiego 4 za kwotę 15.000,00 zł brutto. 

 

26. Burmistrz podpisał umowę p. Joanną Przybysz, prowadzącą działalność 

handlową pn. Firma Flamingo – Catering Joanna Przybysz z Ciechocinka, na 

dzierżawę szaletu miejskiego w parku Sosnowym. Dzierżawca będzie 

wykorzystywał obiekt na działalność gospodarczą: prowadzenie punktu małej 

gastronomii z utrzymaniem funkcji szaletu w części obiektu, bez możliwości 

głośnego odtwarzania muzyki i organizacji tańców. Czynsz z tytułu dzierżawy 

wynosi 615,00 zł brutto. Czas trwania umowy dzierżawy od 1 maja do  

30 września 2018 r. 

 

27. Biuro Projektowe Pneumatic System, występujące w imieniu Polskiej Spółki 

Gazowniczej, wystąpiło z wnioskiem o zlokalizowanie przyłącza gazowego  

w pasie drogowym ul. Wołuszewskiej oraz na dysponowanie gruntem na cele 

budowlane. Burmistrz wyraził zgodę ma powyższe, po spełnieniu ogólnie 

obowiązujących warunków. 

 

28. Państwo Marta i Remigiusz K. wystąpili z wnioskiem o wydanie zgody na 

czasowe wejście na teren w celu przebudowy gazociągu na działce nr 833/16 przy 

ul. Zdrojowej. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, po spełnieniu ogólnie 

obowiązujących warunków. Przedmiotowa zgoda nie zwalnia z obowiązku 

uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych 

opłat przed przystąpieniem do planowanego zamierzenia inwestycyjnego.      

     

29. Burmistrz podpisał umowę z Zarządem Województwa Kujawsko-

Pomorskiego o dofinansowanie w formie zaliczki i refundacji Projektu „OZE – 

domowe mikroinstalacje w gminie Ciechocinek” współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  /…/. Całkowita wartość 

Projektu wynosi nie więcej niż 284.032,42 zł. Całkowita wartość wydatków 

kwalifikowalnych Projektu wynikających z wniosku o dofinansowanie wynosi 

258.229,09 zł i obejmuje dofinansowanie z Funduszu w kwocie nie większej niż 



 

8 

 

129.114,54 zł, co stanowi nie więcej niż 50% kwoty całkowitych wydatków 

kwalifikowalnych Projektu. Gmina Ciechocinek zobowiązuje się do 

wydatkowania na realizację Projektu wkładu własnego w wysokości nie mniejszej 

niż 129.114,55 zł, co stanowi nie mniej niż 50 % kwoty całkowitych wydatków 

kwalifikowanych Projektu. Okres realizacji projektu: od 1 maja 2017 r. do  

29 czerwca 2018 r. W zakres rzeczowy projektu wchodzą wydatki związane  

z zakupem i montażem instalacji, wydatki poniesione na prace przygotowawcze, 

nadzór inwestorski i promocję. 

 

30. Burmistrz podjął decyzję o udzieleniu zamówienia publicznego na wykonanie 

zabiegu zwalczania szkodników szrotówka kasztanowcowiaczka metodą lepową 

na ok. 215 szt. drzew gatunku kasztanowiec zwyczajny na terenie Ciechocinka 

(preparatem owadolep oraz feromonem). W określonym terminie wykonawca 

zobowiązany jest do usunięcia ze wszystkich drzew opasek lepowych  

i przekazania ich do utylizacji. Termin realizacji: 16 – 24 kwietnia 2018 r. Termin 

składania ofert do 4 kwietnia 2018 r. Szacunkowa wartość zamówienia brutto 

wynosi 16.000,00 zł. 

 

31. W nawiązaniu do pisma dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 2 

Burmistrz wyraził zgodę na zorganizowanie w nowym roku szkolnym zajęć  

z ogólnorozwojowej gimnastyki korekcyjnej w wymiarze 2 godzin tygodniowo. 

Zgodnie z przedłożonymi skutkami finansowymi (2.165,80 zł), nauczycielowi 

kontraktowemu, który posiada odpowiednie kwalifikacje, zostaną przydzielone 

godziny ponadwymiarowe. Powyższe zmiany należy ująć w arkuszu organizacji 

pracy Przedszkola na rok szkolny 2018/2019. 

 

32. Burmistrz podpisał umowę z Województwem Kujawsko-Pomorskim, 

pełniącym funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 na 

dofinansowanie Projektu „Żłobek BAJECZKA – pierwszy żłobek samorządowy 

w Gminie Miejskiej Ciechocinek, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy. 

Całkowita wartość projektu wynosi nie więcej niż 405.766,20 zł. Całkowita 

wartość dofinansowania projektu wynosi nie więcej niż 344.901,27 zł i obejmuje 

dofinansowanie z Funduszu w kwocie nie większej niż 344.901,27 zł, co stanowi 

nie więcej niż 85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych projektu. 

Beneficjent, czyli Gmina Miejska Ciechocinek zobowiązana jest do wniesienia 

wkładu własnego w kwocie 60.864,93 zł. Wkład własny jest wnoszony 

odpowiednio do realizowanych zadań i rozliczany proporcjonalnie do udziału 

kwoty wkładu własnego co całkowitej wartości wydatków kwalifikowalnych 

projektu. 

 



 

9 

 

33. Burmistrz przyjął informację dotyczącą propozycji obchodów jubileuszowych 

100 rocznicy Odrodzenia Polski. Proponowany harmonogram stanowi załącznik 

do protokołu Kolegium. 

 

34. Burmistrz podpisał umowę z Pawłem Linowieckim, prezesem firmy 

ART.IMPRESS z Polichnowa, poczta Bobrowniki, na wynajem sali Teatru 

Letniego w celu zorganizowania koncertu Don Vasyla oraz koncertu pt. „Wielka 

sława to żart” w dniu 21 marca 2018 r. Czynsz najmu Teatru wynosi 1.845,00 zł 

brutto. 

 

 

28 marca 2018 r. 

 

35. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” na dostawę piasku, cementu 

i żwiru na potrzeby robót publicznych. Cena za wykonanie zamówienia wynosi: 

- piasek - 40,59 m³ brutto, 

- cement - 479,70 za 1 tonę, 

- żwir - 67,65 za m³. 

Łączna kwota wynagrodzenia nie może przekroczyć 23.100 zł brutto. 

 

36. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” na usługi sprzętowo-

transportowe dla zabezpieczenia prac w robotach publicznych. Ceny za 

wykonanie zamówienia wynoszą: 

- samochód ciężarowy - 98,40 za 1 godz. i 2,46 zł za km, 

- wózek widłowy - 110,70 za 1 godz., 

- ciągnik z przyczepą - 98,40 za 1 godz., 

- koparko-spycharka -123 za 1 godz., 

- multicar - 67,65 za 1 godz. i 2,46 za km.. 

 

37. Burmistrz podpisał umowę z firmą POLBRUK z Gdańska na dostawę 

materiałów drogowych za kwotę brutto: 

- kostka brukowa  gr. 8 cm dwuteownik szara - 29,77 zł za m², 

- kostka brukowa gr. 8 cm dwuteownik kolor - 31,86 zł za m², 

- kostka brukowa gr. 6 cm szara - 26,45 zł za m², 

- obrzeże chodnikowe  o wym. 8x25x100 - 10,21 zł/szt., 

- obrzeże chodnikowe  o wym. 8x20x100 - 7,26 zł/szt., 

- obrzeże chodnikowe  o wym. 8x30x100 - 10,82 zł/ szt., 

- płyta ażurowa o wym. 10x60x40 - 7,75 zł/szt., 

- płyta ażurowa o wym. 8x60x40 - 6,89 zł/szt. 

Łączna kwota nie powinna przekroczyć 40.000 zł brutto całości zamówienia. 

 



 

10 

 

38. Burmistrz podpisał umowę z Zakładem Produkcji Materiałów Budowlanych 

GIPSBUD z Ciechocinka  na dostawę mieszanki betonu suchego B-3 (mieszanki 

cementowo-piaskowej) i betonu B-5, B-10 oraz B-15, za kwotę brutto: 

- mieszanka B-3 - 153,75 m³, 

- beton B-5 - 166,05 za m³, 

- beton B-10 - 178,35 za m³, 

- beton B-15 - 202,95 m³. 

Łączna kwota wynagrodzenia nie powinna przekroczyć 63.000,01 zł brutto 

całości zamówienia. 

 

39. Burmistrz podpisał umowę z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim w sprawie 

wsparcia finansowego gminy w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania w roku 2018”. Wojewoda Kujawsko-Pomorski przyznał dotację 

celową w wysokości 101.000 zł z przeznaczeniem na pomoc: 

- w formie posiłku - 99.800 zł, 

- w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności - 1.200 zł. 

Udział środków własnych Gminy na realizację wieloletniego programu „Pomoc 

państwa z zakresie dożywiania  w 2018 r.” wynosi nie mniej niż 40% i stanowi 

kwotę 67.333 zł.  

 

40. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dotyczącego prac remontowych i renowacyjnych w budynku Biura 

Kultury, Sportu i Promocji Miasta. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia 

netto wynosi 22.731,35 zł netto. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 

następujących wykonawców: 

- Ceres sp. z o.o., Grudziądz, 

- Dompol sp. z o.o., Toruń, 

- Zakład Budowlany Grzegorz Kołaczkowski, Toruń, 

- Lux, Bydgoszcz, 

- Restauro, Toruń, 

- Relief,  Toruń. 

Ofertę złożyła tylko jedna firma, tj. LUX z Bydgoszczy, oferując kwotę 22.400 zł 

netto za wykonanie powyższych prac remontowych. Komisja przyjęła 

przedłożoną ofertę, a Burmistrz ją zaakceptował. 

 

41. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dotyczącego wykonania prac remontowych i renowacyjnych 

elementów drewnianych muszli koncertowej tj.: szlifowanie lakierowanej 

powierzchni czaszy wewnętrznej, oczyszczanie z zaprawień powierzchni 

drewnianych, dwukrotne lakierowanie zagruntowanych elementów drewnianych 

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia netto wynosi 23.027,74 zł netto. 

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 

- Ceres sp. z o.o., Grudziądz, 



 

11 

 

- Dompol sp. z o.o., Toruń, 

- Zakład Budowlany Grzegorz Kołaczkowski, Toruń, 

- Lux, Bydgoszcz, 

- Restauro, Toruń, 

- Relief, Toruń. 

Ofertę złożyła tylko jedna firma, tj. LUX z Bydgoszczy, oferując kwotę  

22.764,22 zł netto za wykonanie powyższych prac remontowych. Komisja 

przyjęła przedłożoną ofertę, a Burmistrz ją zaakceptował. 

 

42. Burmistrz zapoznał się z protokołem postepowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dotyczącego prac remontowych i renowacyjnych w Teatrze Letnim,  

tj.: szlifowanie lakierowanej powierzchni ściany frontowej, oczyszczanie  

z zaprawień powierzchni drewnianych, dwukrotne lakierowanie elementów 

drewnianych, wymiana dwóch belek nośnych, impregnacja, zagruntowanie  

i malowanie belek nośnych Teatru. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia 

netto wynosi 29.560,15 zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do 

następujących wykonawców: 

- Ceres sp. z o.o., Grudziądz, 

- Dompol sp. z o.o., Toruń, 

- Zakład Budowlany Grzegorz Kołaczkowski, Toruń, 

- Lux, Bydgoszcz, 

- Restauro, Toruń, 

- Relief, Toruń. 

Ofertę złożyła tylko jedna firma, tj. LUX z Bydgoszczy, oferując kwotę 29.100 zł 

netto za wykonanie powyższych prac remontowych. Komisja przyjęła 

przedłożoną ofertę, a Burmistrz ją zaakceptował. 

 

 

5 kwietnia 2018 r. 

 

43. Burmistrz podpisał umowę z Pomorską Grupą Konsultingową S.A. z siedzibą 

w Bydgoszczy na sporządzenie dokumentacji na potrzeby przeprowadzenia 

przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej w celu oświetlenia 

ulic, obiektów i jednostek organizacyjnych Gminy na okres od 1 stycznia 2019 r. 

do 31 grudnia 2019 r. Za opracowanie dokumentacji PGK otrzyma 

wynagrodzenie w kwocie 2.600 zł brutto. 

 

44. Burmistrz przyjął informację o bezskutecznym przetargu dotyczącym budowy 

nawierzchni ul. Nieszawskiej wraz z odwodnieniem - wzdłuż bloków CTBS oraz 

odprowadzenie wód z osiedla przy ul. Nieszawskiej 149. Burmistrz podjął 

decyzję o ponownym ogłoszeniu przetargu. Warunki przetargu: termin realizacji 

do 31 lipca 2018 r., kryterium oceny ofert: cena 60%,  okres gwarancji 40%, 

wadium 10.000,00 zł. Termin składania ofert do 20 kwietnia 2018 r. Do 



 

12 

 

przygotowania i przeprowadzenia przetargu Burmistrz powołał komisję  

w składzie: przewodniczący - Marian Ogrodowski, członkowie - Andrzej 

Szczepanowski, Sylwia Kucińska. 

 

45. Prezes Spółki Jawnej Piekarnia Polcorn złożył wniosek o przedłużenie umowy 

dzierżawy lokalu użytkowego przy ul. Broniewskiego 4. Burmistrz wyraził zgodę 

na zawarcie umowy dzierżawy na okres 5 lat. 

 

46. Burmistrz podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowo-

Inżynieryjnego S.A. na wykonanie malowania istniejącego oznakowania 

poziomego (malowanie pasów na przejściach dla pieszych), wykonanie 

oznakowania na skrzyżowaniach ulic i linii przerywanych w osiach ulic, 

wykonanie linii na boisku do koszykówki), zamalowanie na czarno części 

zbędnego oznakowania oraz malowanie oznakowania ścieżek rowerowych, 

pomalowanie kolorem niebieskim miejsc dla niepełnosprawnych. Termin 

realizacji do 30 kwietnia 2018 r. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 

38.000,85 zł brutto. 

 

47. Burmistrz zlecił firmie JUMAT S.C. Bolęcin, poczta Trzebinia dostawę  

15 szt. donic  Modern o wysokości 70 cm w obudowie z drewna egzotycznego za 

łączną kwotę 99.999,00 zł brutto. 

 

48. Pan Mariusz M., zamieszkały w budynku przy ul. Nieszawskiej, który zalega  

z płatnością czynszu w wysokości 1.040,55 zł, wystąpił z wnioskiem o spłatę  

zaległości w 4 ratach. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 

  

49. Burmistrz zlecił firmie PMF Print Arkadiusz Mandau z Łazieńca wydruk 

1.000 sztuk „Vademecum Seniora” za wynegocjowaną cenę 1.190 zł netto plus 

23% VAT. 

 

50. Burmistrz podpisał umowę z p. Leszkiem Trzaskalskim, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą P.P.H.U. Lux, z siedzibą w Bydgoszczy na 

wykonanie: 

  1) prac remontowych i renowacyjnych w budynku Biura Kultury, Sportu  

       i Promocji Miasta za kwotę 27.552,00 zł, 

  2) robót remontowych i renowacyjnych elementów drewnianych muszli  

        koncertowej za kwotę 28.000,00 zł, 

  3) prac remontowych i renowacyjnych w Teatrze Letnim za kwotę 35.793,00 zł. 

Wykonawca zobowiązał się wykonać prace w terminie 60 dni. Powyższe kwoty są 

cenami ryczałtowymi i obejmują wykonanie całości przedmiotu zamówienia.  

 



 

13 

 

51. Burmistrz podjął decyzję o uczestnictwie miasta Ciechocinek w targach FREE 

TIME w Gdańsku w dniach 7-8 kwietnia 2018 r. Koszt pojedynczego  

podwystawcy wynosi 3.900 zł brutto. 

 

 

52. Zarząd Stowarzyszenia Centrum Niezależnego Życia zwrócił się z prośbą  

o uczczenie pamięci Zbigniewa Treschera poprzez zorganizowanie Memoriału 

pamięci Z. Treschera w trakcie XXX Integracyjnego Minimaratonu „Bieg Solny”. 

Burmistrz wyraził zgodę na uczczenie pamięci zmarłego jednym z biegów 

podczas trwania Minimaratonu. 

 

53. Przedszkole Niepubliczne „Jaś i Małgosia” zwróciło się z prośbą o objęcie 

przez Burmistrza patronatem II Powiatowego Konkursu Tanecznego „Zatańcz  

z nami” oraz nieodpłatne udostępnienie Teatru Letniego w dniu 19 maja br. 

Burmistrz wyraził zgodę na udostępnienie Teatru, natomiast nie wyraził zgody na 

objęcie patronatem konkursu tańca. 

 

54. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

zaopiniowania złożonych ofert  na realizację w 2018 roku zadania 

publicznego w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz innych uzależnień, obejmującego  prowadzenie świetlicy 

środowiskowej, realizującej program socjoterapeutyczny dla dzieci i młodzieży 

z rodzin dysfunkcyjnych, w których występuje problem uzależnienia. Skład 

komisji: 

- Marian Ogrodowski - przewodniczący  

- Barbara Cichowska - zastępca przewodniczącego 

- Justyna Wiśniewska - inspektor ds. działalności gospodarczej, profilaktyki  

i ochrony zdrowia, 

- Jerzy Szymański – przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

- Danuta Kapelaty-Hryniewicz – pedagog szkolny, członek  Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

55. Burmistrz podpisał porozumienie z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim 

dotyczące  dofinasowania zadania realizowanego w ramach Programu 

Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 Edycja 2018 w sprawie zapewnienia  

funkcjonowania Klubu „Senior+”. Wojewoda zobowiązał się do przekazania 

gminie dotacji w wysokości 43.992 zł, natomiast Gmina przekaże 137.860 zł na 

realizację przedmiotowego zadania. Całkowity koszt zadania publicznego wynosi 

181.852 zł. Termin realizacji do 31 grudnia 2018 r. 

 

56. Burmistrz zlecił firmie Coustom Colors Piotr Ferenc z Rybnika produkcję 

balonów na Ciechocińską Paradę Majową w ilości 800 sztuk, za wynegocjowaną 

cenę 520,00 zł brutto. 



 

14 

 

 

57. Burmistrz zlecił firmie Fenix Studio Reklamy i Fotografii z Ciechocinka:  

- wydruk ulotek na Ciechocińską Paradę Majową w ilości 5.000 sztuk za 

wynegocjowaną cenę 339,00 zł netto + 23% VAT, 

- wydruk plakatów na Ciechocińską Paradę Majową w ilość 100 sztuk za 

wynegocjowaną cenę 675,00 zł netto + 23% VAT, 

- wydruk transparentu na Ciechocińską Paradę Majową rozmiar 300x100cm za 

wynegocjowaną cenę 280,00 zł netto + 23% VAT. 

- wykonanie 4 banerów z kalendarium imprez kulturalnych w za wynegocjowaną 

cenę 1.420,00 zł netto + 23% VAT.  

 

58. Burmistrz zlecił firmie Adler Polska sp. z o.o. z Krakowa wykonanie100 sztuk 

koszulek polo za wynegocjowaną cenę 2.534,76 zł brutto z przeznaczeniem do 

sprzedaży w Biurze Informacji Turystycznej. 

 

59. Burmistrz zlecił firmie TEXTILIO MULTIMA wykonanie 100 sztuk 

koszulek t-shirt za wynegocjowaną cenę 1.596,95 zł brutto. 

 

60. Biuro Projektowe Pneumatic System wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na zlokalizowanie w pasie drogowym ul. Bema (działka 637) przyłącza 

gazowego do budynku. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, po spełnieniu 

ogólnie obowiązujących warunków. 

 

61. Pracownia Projektowo-Inwestycyjna ALTA z Płocka, działająca w imieniu 

Polskiej Spółki Gazownictwa, wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

zlokalizowanie sieci gazowej w pasie drogowym ul. Rolnej (w obrębie działek 

ewidencyjnych 2146/2, 2155/1, 2163). Burmistrz wyraził zgodę na umieszczenie 

urządzeń w dwóch pierwszych działkach, natomiast ze względu na fakt, iż działka  

nr 2163 ma nieuregulowany stan prawny i nie stanowi własności Gminy, zgoda 

taka nie może być udzielona. 

 

62. Burmistrz podpisał umowę z p. Markiem Matysiakiem, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą „Ogrodnictwo” Marek Matysiak, Nowa Wieś 

poczta Kruszyn, na: 

- dostawę roślin – kwiatów jednorocznych do obsadzeń rabat i dywanów 

kwiatowych i konserwację tych nasadzeń, 

- dostawę  roślin  dwuletnich do obsadzeń  rabat kwiatowych i konserwacja tych 

nasadzeń. 

Umowa zostaje zawarta  na okres od 1 kwietnia 2018 roku do 31 grudnia 2018 

roku. Za wykonanie przedmiotu umowy wykonawca otrzyma wynagrodzenie  

brutto 801.993,96 zł, które składa się z następujących elementów: 

      a) dostawa roślin -  735.066,36 zł brutto, 

      b) konserwacja nasadzeń  - 66.927,60 zł brutto.   



 

15 

 

 

63. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie zabiegu zwalczania szkodników szrotówka 

kasztanowcowiaczka metodą lepową  na  około 215  sztuk drzew gatunku  

kasztanowiec zwyczajny  na terenie miasta Ciechocinka. 

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 16 000 zł brutto 

Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 

- Zakład Dezynsekcji, Dezynfekcji, Deratyzacji „VITEX” Jan Czaja, Bydgoszcz- 

19.188,00 zł brutto, 

- Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji, Deratyzacji  Andrzej Panfil, Inowrocław- 

12.730,50 zł brutto, 

- „Nikar” Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji, Bydgoszcz - 

16.974,00 zł brutto.  

Komisja wybrała ofertę Zakładu Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji  

z Inowrocławia za kwotę 12.730,50 zł brutto. 

 

 

11 kwietnia 2018 r.  

 

64. Pan Dominik Bendkowski zwrócił się z prośbą o bezpłatne udostępnienie 

miejsca na mini wesołe miasteczko w pobliżu muszli koncertowej podczas 

trwania imprezy „Motoserce Ciechocinek 2018” w dniu 5 maja br. Burmistrz 

wyraził zgodę na powyższe. 

 

65. Burmistrz podpisał umowę z panią Dorotą Jagiełło z Silna, prowadzącą 

działalność gospodarczą pn. „KAMERTON” na zorganizowanie siedmiu 

koncertów plenerowych 15-osobowej orkiestry symfonicznej w muszli 

koncertowej lub Teatrze Letnim. Wynagrodzenie wynosi 6.500,00 zł brutto za 

każdy z koncertów. 

 

66. Burmistrz podpisał umowę z Agnieszką Paczek z Pracowni Fotografii 

Artystycznej dotyczącą usług fotograficznych podczas 3. Ciechocińskiej Parady 

Majowej oraz Majowego Pikniku Rodzinnego. Honorarium za usługę wynosi 

600,00 zł brutto. 

 

67. Burmistrz podpisał aneks do umowy z dnia 26 stycznia 2018 r. podpisanej  

z firmą TAURUS OCHRONA z Chełmży dotyczącej zwiększenia ilości 

pracowników ochrony z 35 do 57 pracowników. Łączny koszt nadzoru i ochrony 

wynosi 15.343,92 zł +23%VAT. 

 

68. Burmistrz podpisał umowę z p. Pawłem Linowieckim dotyczącą wynajmu sali 

Teatru Letniego w celu zorganizowania koncertu Dona Vasyla, występu 



 

16 

 

kabaretowego „Moherowe Berety” oraz koncertu „Wielka sława to żart” w dniach 

od 13 do 14 kwietnia br. Czynsz dzierżawny wynosi 2.214 zł brutto. 

 

69. Burmistrz przyjął informację dot. postępowania w trybie udzielenia 

zamówienia z wolnej ręki na budowę wodnego placu zabaw w strefie 

okołotężniowej. Wybrana została oferta konsorcjum firm AS PRODUKT 

Sebastian Pasturek z Małej Nieszawki i Zakład Ogólnobudowlany „LEWPOL” 

Dariusz Lewandowski z Aleksandrowa Kujawskiego. Ostateczna cena przyjętej 

oferty wynosi 2.617.886,11 zł netto + podatek VAT 602.113,81 zł,  

tj. 3.219.999,92 zł brutto. 

 

70. Burmistrz zapoznał się z informacją dotyczącą przetargu na dostawę 

samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla jednostki OSP. Wpłynęła jedna 

oferta, która okazał się niezgodna ze specyfikacją. Burmistrz unieważnił 

postępowanie i wydał zarządzenie w sprawie ponownego powołania komisji do 

przygotowania i przeprowadzenia przetargu na dostawę nowego samochodu 

lekkiego ratowniczo-rozpoznawczego do 3,5 t na bazie furgonu osobowo-

towarowego dla jednostki OSP w Ciechocinku. Termin realizacji do 30 września 

2018 r. Termin  składania ofert do 24 kwietnia 2018 r. Kryterium oceny ofert: 

cena 60%, gwarancja 40%. Wadium 3.500,00 zł. Skład komisji pozostaje taki 

sam, jak przy pierwszym przetargu, tj.: Marian Ogrodowski, Andrzej 

Szczepanowski, Maciej Pysz, przedstawiciel OSP.   

 

71. Pani Grażyna S., zamieszkała w budynku przy ul. Wojska Polskiego, zwróciła 

się z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu lokalu mieszkalnego. Ze względu 

na terminowe regulowanie zobowiązań czynszowych, Burmistrz wyraził zgodę 

na przedłużenie umowy na 2 lata. 

 

72. Pan Michał M., zamieszkały w budynku przy ul. Kopernika, zwrócił się z 

prośbą o rozłożenie spłaty zaległości w zakresie rozliczenia wody w kwocie 

317,08 na trzy raty. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 

 

73. Pan Stanisław Szczęsny - Zakład Instalacyjno Montażowy z Aleksandrowa 

Kuj., zwrócił się z prośbą o przedłużenie terminu wykonania dokumentacji na 

budowę oświetlenia ulicznego przy cmentarzu komunalnym o 30 dni od daty 

otrzymania prawomocnej decyzji o lokalizacji celu publicznego (ze względu na 

fakt, że Starostwo uznało zadanie jako realizację inwestycji celu publicznego, a 

nie jako remont bieżący, co opóźni uzyskanie decyzji o zezwolenie na budowę). 

Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie terminu. 

 

74. Firma Projektowanie Wiesław Bubak wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do działek nr 1372/4 i 1372/6, 

zlokalizowanych przy ul. Wojska Polskiego i umieszczenie przyłącza w działkach 



 

17 

 

nr 1311 i 1381/1 (chodnik ul. Wojska Polskiego). Burmistrz wyraził zgodę na 

powyższe po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

 

75. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmian w arkuszu organizacyjnym dla 

Przedszkola Samorządowego „Bajka” ze względu na fakt zatrudnienia na okres 

jednego miesiąca nauczyciela wychowania przedszkolnego w związku  

z koniecznością wykorzystania urlopu wypoczynkowego przez nauczycielkę 

powracającą z urlopu macierzyńskiego. Skutki finansowe wynoszą 2.969,72 zł. 

 

76. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmian w arkuszu organizacyjnym dla 

Szkoły Podstawowej Nr 3 w zakresie zatrudnienia doradcy zawodowego. 

Powyższa zmian nie powoduje skutków finansowych. 

77. Burmistrz podpisał umowę z panem Mariuszem Żbikowskim z Aleksandrowa 

Kujawskiego na opracowanie czasowej zmiany organizacji ruchu miasta 

Ciechocinka w celu umożliwienia dojazdu pojazdów ciężarowych do budowy 

wodnego placu zabaw przy ul. Staszica wraz z uzyskaniem niezbędnych 

uzgodnień. Termin realizacji do 30 kwietnia br. Cena za wykonanie zamówienia 

wynosi 800,00 zł brutto. 

78. Burmistrz podpisał umowę z panem Maciejem Berniakiem, właścicielem 

teatru KURTYNA, dotyczącą zrealizowania programu widowiskowego  

o charakterze profilaktyki uzależnień w Szkole Podstawowej Nr 1. Łączny koszt 

brutto za dziesięć warsztatów profilaktycznych wynosi 800,00 zł. 

79. Burmistrz podpisał umowę z Domem Zakonnym Zgromadzenia Sług Jezusa 

- świetlica dla dzieci i młodzieży „Promyk” na realizację zadania publicznego 

„Prowadzenie świetlicy środowiskowej realizującej program socjoterapeutyczny 

dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, w którym występuje problem 

uzależnień”. Gmina Miejska Ciechocinek zobowiązuje się do przekazania na 

realizację zadania publicznego środki finansowe w wysokości 50.000,00 zł. 

Natomiast zleceniobiorca przekaże środki finansowe w wysokości 30.000,00 zł 

brutto. Całkowity koszt zadania publicznego wynosi łącznie 80.000 zł brutto. 

Termin realizacji zadania do 31 grudnia 2018 r. 

  

18 kwietnia 2018 r. 

80. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu i stawek za 

wynajem Teatru Letniego organizatorom imprez kulturalnych i rozrywkowych. 

Ustalone zostały następujące stawki za wynajem Teatru Letniego:  

1/ w okresie od 1 kwietnia do 31 października:  

- za 1 dzień 800,00 zł + 23 % VAT, tj. 984,00 zł brutto, 



 

18 

 

- za 2 dni 1.200,00 zł + 23 % VAT tj. 1.476,00 zł brutto, 

- za 3 dni 1.800,00 zł +23% VAT tj. 2.214,00 zł brutto; 

2/ w okresie od 1 listopada do 31 marca:  

- za 1 dzień 1.500,00 zł + 23 % VAT, tj.1.845,00 zł brutto,  

- za 2 dni 2.000,00 zł + 23% VAT, tj. 2.460,00 zł brutto, 

- za 3 dni 3.000,00 zł +23% VAT tj. 3.690,00 zł brutto. 

Regulamin wynajęcia Teatru Letniego oraz regulamin obiektu stanowią 

załączniki do zarządzenia. 

 

81. Fundacja Instytut Łukasiewicza z Krakowa wystąpiła z propozycją 

przystąpienia do kampanii „Dumni z Polski”, oferując za kwotę 4.000,00 zł + 

VAT pakiet materiałów promocyjnych: baloniki, chorągiewki, plakaty, 

śpiewniki, naklejki, przypinki, ulotki, gry, karty pamięciowe, notesy, długopisy, 

dyplomy i przewodniki) w celu włączenia się w ogólnopolskie świętowanie 

jubileuszu  

100-lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę. Burmistrz podjął decyzję  

o nieskorzystaniu z oferty. 

 

82. Burmistrz przyjął ofertę serwisu informacyjnego disco-polo-info (portal  

o tematyce disco polo & dance, współpracujący z zespołami disco polo) 

dotyczącą objęcia patronatem medialnym Majowego Pikniku Rodzinnego w dniu 

1 maja 2018 r. Portal zapewnia rejestrację imprezy w postaci zdjęć oraz video,  

w tym: 

- umieszczenie video zapowiedzi zapraszającej na wydarzenie w kanale 

YouTube, na stronie www i na Instagramie, 

- rejestracje koncertów, 

- wywiady z artystami, 

- opcjonalnie wywiad z organizatorem koncertu. 

Ponadto portal oferuje: 

- umieszczenie informacji o wydarzeniu na stronie www, 

- umieszczenie informacji na fanpage facebook.com/discopolo, 

- umieszczenie plakatu w dziale koncertowym, 

- umieszczenie podsumowania w formie artykułu o wydarzeniu na stronie oraz 

fanpage`u. 

Zobowiązania gminy: 

- umieszczenie logo portalu na materiałach promocyjnych, 

- informacja słowna o patronacie w zapowiedzi na scenie podczas imprezy, 

- zamieszczenie informacji o patronacie w radiowym i telewizyjnym spocie 

reklamowym (gdy taki jest emitowany) 

- zapewnienie akredytacji ze wstępem na backstage. 

Koszt współpracy wynosi 1.000,00 zł brutto. 

 



 

19 

 

83. Burmistrz podpisał umowę z Creative Art. Ilona Gawrońska ze Złotnik 

Kujawskich dotyczącą prowadzenia działalności usługowej: malowanie twarzy, 

tatuaże z henny i brokatu, kolorowe warkoczyki, szybkie karykatury, na 

Majowym Pikniku Rodzinnym w dniu 1 maja 2018 r. na stadionie miejskim. 

Należność za prowadzenie działalności podczas pikniku wynosi 200,00 zł netto. 

 

84. Burmistrz podpisał umowę z p. Tomaszem Kubickim z Gdyni na prowadzenie 

działalności handlowej: sprzedaż „pajdy chleba” i „serka góralskiego” na jednym 

stoisku podczas Majowego Pikniku Rodzinnego w dniu 1 maja 2018 r. na 

stadionie miejskim. Należność za prowadzenie działalności podczas pikniku 

wynosi 300,00 zł netto. 

 

85. Burmistrz podpisał umowę z p. Lidią Dziedzic z Torunia, prowadząca 

działalność gospodarczą pn. „Zuliko Lidia Dziedzic” na prowadzenie działalności 

handlowej: sprzedaż „kołacza węgierskiego”, kawy i herbaty na jednym stoisku 

podczas Majowego Pikniku Rodzinnego w dniu 1 maja 2018 r. na stadionie 

miejskim. Należność za prowadzenie działalności podczas pikniku wynosi  

300,00 zł netto. 

 

86. Burmistrz podpisał umowę z p. Adam Jędrzejowskim, zamieszkałym  

w Ciechocinku, na wykonanie na żywo koncertu zespołu jazzowego  „Sunnysite” 

w składzie 4-osobowym w dniu 5 maja 2018 r. o godz. 13.00 w Teatrze Letnim 

w Ciechocinku. Czas trwania występu 60 minut. Wynagrodzenie za realizacje 

koncertu wynosi: 2.200,00 zł brutto. Organizator zobowiązuje się do 

zabezpieczenia na własny koszt imprezy pod względem organizacyjno-

realizacyjnym i reklamowym (dostęp do energii elektrycznej, opłacenie składki 

wobec ZAiKS). 

                                                                                                                                                

87. Burmistrz wydał zarządzenia w sprawie zmiany arkusza organizacyjnego 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku w zakresie przydzielenia uczniowi klasy 

V nauczania indywidualnego w wymiarze 10 godzin tygodniowo na podstawie 

orzeczenia z poradni psychologiczno–pedagogicznej. Zmianę wprowadza się do 

końca zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 2017/2018. Skutki finansowe wynoszą 

4.224,49 zł. 

 

88. Gmina Miejska Ciechocinek wystąpiła z wnioskiem do Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego o udzielenie wsparcia finansowego w roku 2018 na zakup pomocy 

dydaktycznych składany w ramach Rządowego programu – „Aktywna tablica” 

dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku. Wnioskowana kwota wynosi 

14.000,00 zł, natomiast udział własny 3.500,00 zł (koszt całkowity 17.500,00 zł). 

Wniosek dotyczy zakupu trzech tablic interaktywnych z projektorem. 

 



 

20 

 

89. Burmistrz podpisał umowę z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, w imieniu 

którego działa Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty, na udzielenie dotacji 

celowej na wypłatę zasiłków i stypendiów szkolnych w 2018 r. Na realizacje 

zadania udzielona zostaje dotacja celowa w wysokości 54.400,00 zł. 

 

90. Pracownia Projektowo-Inwestycyjna ALFA, działająca w imieniu Polskiej 

Spółki Gazowniczej, wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na usytuowanie 

odcinka sieci gazowej w obszarze pasa drogowego ul. Wojska Polskiego oraz  

o udzielenie prawa dysponowania gruntem dla potrzeb realizacji powyższego 

przedsięwzięcia. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, po spełnieniu ogólnie 

obowiązujących warunków. 

 

91. Państwo Jadwiga i Daniel W., właściciele nieruchomości położonej przy  

ul. Granicznej wystąpili z wnioskiem o wyrażenie zgody na umieszczenie 

przyłącza wodociągowego w pasie tej drogi. Burmistrz wyraził zgodę na 

powyższe z zastrzeżeniem, że przejście w poprzek drogi zostanie zrealizowane 

metodą przecisku. 

 

92. Pan Piotr K. z Ciechocinka wystąpił z wnioskiem o uzgodnienie  przebiegu 

przyłącza wodociągowego do posesji 2374/57 i 58 z przejściem przez pas 

drogowy drogi stanowiącej przedłużenie ul. Topolowej (w stronę gm. Raciążek) 

– działka nr 2382. Burmistrz nie uzgodnił przebiegu przyłącza z uwagi na 

nieuregulowany stan prawny gruntu (Gmina nie jest właścicielem wskazanego 

gruntu). 

 

93. MPWiK sp. z o.o. wystąpiła z wnioskiem o uzgodnienie projektu 

zagospodarowania terenu dla „Budowy sieci wodociągowej w mieście 

Ciechocinek (dz. nr 2382 obręb 0001) oraz w miejscowości Podole (dz. nr 89 

obręb 0005) Gmina Raciążek” z przejściem przez działkę nr 2382 (przedłużenie 

ul. Topolowej w stronę Raciążka).  Burmistrz nie uzgodnił projektu ze względu 

na nieuregulowany stan prawny gruntu (Gmina nie jest właścicielem gruntu). 

 

94. Burmistrz zaakceptował ofertę p. Grzegorza P., właściciela nieruchomości, na 

sprzedaż gruntu (dz. nr 2105/15), wyodrębnionego na potrzeby urządzenia pasa 

drogowego ul. Rolnej w cenie 36,00 zł/m2. Przedmiotem zakupu będzie grunt  

o powierzchni 305 m2. 

 

95. Pan Artur Masłowski z Ciechocinka, dzierżawca terenu przy ul. Armii 

Krajowej o pow. 120 m2 (część działki nr 716/4), przeznaczonego na prowadzenie 

kawiarenki – ogródka piwnego, wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

poddzierżawę terenu osobie trzeciej – p. Annie Witschling. Burmistrz wyraził 

zgodę na poddzierżawę wskazanego terenu miejskiego. 

 



 

21 

 

96. Burmistrz wystąpił z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu o przyznanie dofinansowania  

w wysokości 30.000,00 zł (przy dotacji z gminy w wysokości 30.000,00 zł)  

w ramach Programu priorytetowego EKOpiec 2018 na realizację przedsięwzięcia 

pn. „Wymiana źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi na terenie Gminy 

Ciechocinek”. Przedsięwzięcie dotyczy wymiany źródeł ciepła w celu 

ograniczenia niskiej emisji w Ciechocinku. Dotacja celowa na wymianę źródeł 

ogrzewania będzie udzielana jednorazowo i wynosić będzie nie więcej niż 

4.000,00 zł (2.000,00 zł dotacja z WFOŚIGW w Toruniu, 2.000,00 zł z budżetu 

Gminy Miejskiej Ciechocinek, na zasadach refundacji poniesionych kosztów 

zmiany systemu grzewczego. 

 

97. Państwo Anna i Przemysław G. wystąpili z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

umieszczenie w pasie drogowym ul. Sowińskiego przyłącza wodociągowego oraz 

przyłącza kanalizacji sanitarnej. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, po 

spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków. 

 

98. Burmistrz podpisał akt notarialny z p.p. Zenonem i Barbarą Z. z Ciechocinka 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej o powierzchni 117 m2, położonej przy  

ul. Kopernika, w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, stanowiącej własność nabywców. Ustalona w wyniku rokowań cena 

sprzedaży wynosi 9.700,00 zł. 

 

99. Burmistrz skierował zamówienie do Studia Reklamy „Tęcza” w Ciechocinku 

na wykonanie 57 sztuk tabliczek z nazwami ulic w cenie 65,00 zł netto/ szt. oraz 

wymianę herbu miasta na 20 tabliczkach w cenie 10,00 zł netto/szt. 

 

100. Burmistrz podpisał umowę z p. Mariuszem Lewandowskim z Aleksandrowa 

Kuj., prowadzącym działalność gospodarczą pn. „Usługi Geodezyjno-

Kartograficzne GEOPOL”, na wykonywanie obsługi geodezyjnej oraz 

inwentaryzacji wykonywanych prac realizowanych w ramach „robót 

publicznych” w cenie 50,00 zł + VAT za 1 godzinę. Usługi będą świadczone do 

31 grudnia 2018 r. 

 

101. Burmistrz podpisał umowę z Konsorcjum, w skład którego wchodzą: 

– Pan Sebastian Pasturek, prowadzący działalność gospodarczą pn. AS Produkt 

Sebasian Pasturek, Mała Nieszawka,  

– Pan Dariusz Lewandowski, prowadzący działalność gospodarczą pn. Zakład 

Ogólnobudowlany LEWPOL Dariusz Lewandowski, Rudunki, poczta 

Aleksandrów Kujawski,  

na wykonanie zadania pn. „Budowa wodnego placu zabaw w strefie 

okołotężniowej w Ciechocinku”. Zakres robót obejmuje prace objęte 



 

22 

 

dokumentacją projektową, specyfikacją przetargową i kosztorysem ofertowym, 

stanowiącymi załącznik do umowy, w tym: 

- roboty przygotowawcze (w tym dokonanie pomiarów),  

- wykonanie prac określonych szczegółowo w dokumentacji projektowej  

i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót,  

- przeprowadzenie wszelkich wymaganych prób i pomiarów, 

- obsługę geodezyjną inwestycji wraz z geodezyjną inwentaryzacją 

powykonawczą, 

- uzyskanie pozwolenia na użytkowanie. 

Termin zakończenia do dnia 30 lipca 2018 r. Wynagrodzenie za wykonane roboty, 

ustalone w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego, stanowi 

kwotę 3.219.999,92 zł brutto. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego 

wykonania umowy w wysokości 161.000,00 zł w postaci gwarancji 

ubezpieczeniowej na następujących warunkach: 

     a) kwota 112.700,00 zł (70% zabezpieczenia) służy pokryciu roszczeń z tytułu  

     niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w okresie do dnia 

     31 sierpnia 2018 r., 

     b) kwota 48.300,00 zł (30% zabezpieczenia) służy zabezpieczeniu roszczeń  

     Zamawiającego z tytułu rękojmi i gwarancji i obowiązuje do dnia  

     14 października 2022 r.  

 

102. Burmistrz podpisał umowę z p. Stanisławem Szczęsnym, prowadzącym 

działalność gospodarczą pn. „Zakład Instalacyjno-Montażowy” z Aleksandrowa 

Kuj., na wykonanie usługi w postaci nadzoru  inwestorskiego branży elektrycznej 

nad wykonaniem prac związanych z realizacją zadania „Budowa wodnego placu 

zabaw w strefie okołotężniowej w Ciechocinku”. Wynagrodzenie dla wykonawcy 

wynosi 1.300,00 zł brutto. 

 

103. Burmistrz podpisał umowę z p. Dariuszem Rybczyńskim z Ciechocinka, 

prowadzącym działalność gospodarczą pn. „Usługi Inżynierskie Dariusz 

Rybczyński”, na wykonanie usługi w postaci nadzoru  inwestorskiego branży 

budowlanej nad wykonaniem prac związanych z realizacją zadania „Budowa 

wodnego placu zabaw w strefie okołotężniowej w Ciechocinku”. Wynagrodzenie 

dla wykonawcy wynosi 11.070,00 zł brutto. 

 

104. Burmistrz podpisał umowę z p. Adamem Gowińskim z Torunia, 

prowadzącym działalność gospodarczą pn. „Pracownia Projektów Inżynierii 

Środowiska SANEXIM Adam Gowiński”, na wykonanie usługi w postaci 

nadzoru  inwestorskiego branży sanitarnej nad wykonaniem prac związanych z 

realizacją zadania „Budowa wodnego placu zabaw w strefie okołotężniowej  

w Ciechocinku”. Wynagrodzenie dla wykonawcy wynosi 14.760,00 zł brutto. 

Inspektor branży sanitarnej pełni funkcje inspektora wiodącego, który koordynuje 

działania pozostałych inspektorów przy realizacji ww. zadania. 



 

23 

 

105. Burmistrz zaakceptował ofertę Zakładu Instalacyjno-Montażowego 

Stanisława Szczęsnego z Aleksandrowa Kuj. na wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego ul. Nowej oraz części ul. Nieszawskiej na odcinku od al. 700-lecia do 

ul. Nowej za kwotę 6.500,00 zł brutto. 

 

106. Prezes KPUP „Ekociech” sp. z o.o. zgłosił usunięcie jemioły w pasie 

drogowym ul. Nieszawskiej. Ponieważ zakres zleconych prac był znacznie 

większy, a ich kontynuacja nastąpi jesienią (termin realizacji do 15 listopada br.), 

Burmistrz powoła komisję do odbioru prac po wykonaniu całego zakresu prac. 

 

107. Burmistrz podpisał umowę dotacyjną z Województwem Kujawsko-

Pomorskim na udzielenie przez Partnera Projektu Liderowi dotacji tytułem 

partycypacji w części wymaganego wkładu własnego na realizację zadania 

wspólnego dotyczącego działań promocyjnych i zarządzania projektem 

„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w wysokości 1.540,80 zł. 

 

108. Burmistrz podpisał umowę dotacyjną z Województwem Kujawsko-

Pomorskim w sprawie przekazania przez Lidera Projektu „Infostrada Kujaw  

i Pomorza 2.0” Partnerowi Projektu, dotacji ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w wysokości 

174.221,95 zł. 

 

109. Burmistrz skierował zamówienie do firmy „iFlagi” Gliwice-Łabędy: 

- na dostawę dwóch masztów flagowych za kwotę 3.292,82 zł brutto, 

- na dostawę masztu flagowego za kwotę 1.420,00 zł brutto, 

w terminie do 30 kwietnia 2018 r. 

 

110. Burmistrz skierował zlecenie do p. Henryka Jakubowskiego z Aleksandrowa 

Kuj. na opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Budowa masztów 

flagowych” przy pomniku Traugutta oraz na skwerze „Excentryków”. Termin 

realizacji zlecenia do 23 kwietnia br. Wartość zlecenia wynosi 1.400,97 zł brutto. 

 

 

25 kwietnia 2018 r. 

 

111. Burmistrz przyjął informację o bezskutecznym przetargu na „Budowę 

nawierzchni ul. Nieszawskiej wraz z odwodnieniem - wzdłuż bloków CTBS oraz 

odprowadzenie wód z osiedla przy ul. Nieszawskiej 149” (do przetargu nie 

przystąpił żaden oferent). Wobec powyższego Burmistrz podjął decyzję  

o zleceniu wykonania sieci kanalizacji deszczowej wraz z przyłączami do 

studzienek (bez wpustów ulicznych) Spółce MPWiK. Po wykonaniu powyższego 

zakresu prac ogłoszony zostanie przetarg na wykonanie nawierzchni. 



 

24 

 

 

112. Burmistrz przyjął informację o bezskutecznym przetargu na profilowanie 

dróg gruntowych (nie wpłynęła żadna oferta). Wobec powyższego Burmistrz 

zlecił Przedsiębiorstwu Produkcyjno-Handlowo Usługowemu Ryszard 

Kapeliński z Radziejowa wykonanie równania nawierzchni dróg gruntowych na 

ulicach: Jagiełły, Wiślanej, Rolnej, Sportowej, Sowińskiego, Topolowej oraz 

drogi przy Tesco. Wynagrodzenie dla wykonawcy za jedną godzinę pracy wynosi 

120,00 zł netto. 

 

113. Burmistrz zapoznał się z informacją z przeprowadzonego przetargu na 

dostawę samochodu  lekkiego ratowniczo-rozpoznawczego dla jednostki OSP. 

Wpłynęła jedna oferta Przedsiębiorstwa Wielobranżowego BIBMOT BIK Spółka 

Jawna z Mielca z ceną 154.800,00 zł brutto. Oferta zawierała błędy i braki  

w dokumentacji. Wobec powyższego Komisja wezwała oferenta do uzupełnienia 

dokumentów. 

 

114. Polska Spółka Gazownicza wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

wymianę odcinka gazociągu zlokalizowanego w pasie zieleni u zbiegu  

ul. Mickiewicza i Armii Krajowej (likwidacja nieszczelności). Burmistrz wyraził 

zgodę na powyższe. 

 

115. Firma El-Sport, użytkownik lokalu w budynku ul. Broniewskiego 13, 

poinformowała o pęknięciu elementu rolety zabezpieczającej witrynę sklepową. 

Wobec powyższego  Burmistrz przyjął ofertę firmy Fenster Servis dot. wymiany 

uszkodzonego elementu za kwotę 1.701,09 zł brutto. 

 

116. Pani Małgorzata W., zamieszkała w budynku przy ul. Widok, wystąpiła  

z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego. Burmistrz wyraził 

zgodę na przedłużenie umowy na okres 2 lat. 

 

117. Pani Barbara S. zam. w budynku przy ul. Wojska Polskiego 14 wystąpiła  

z wnioskiem o przedłużenie konkubentowi zameldowania do końca  bieżącego 

roku. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.   

 

118. FHU Duet T. Ćwika złożyła ofertę wymiany drzwi wejściowych w lokalu 

przy ul. Słońsk Górny 17 za kwotę 1.900,00 zł brutto. Burmistrz przyjął ofertę  

i zlecił wymianę drzwi. 

 

119. Firma KARO złożyła ofertę na wymianę drzwi wejściowych w lokalu 

socjalnym przy ul. Mickiewicza za kwotę 1.900,00 zł brutto oraz wymianę drzwi 

wejściowych i 2 okien wraz z parapetami w budynku przy ul. Słońsk Górny za 

kwotę 1.420,71 zł (przy 50% partycypacji lokatora w kosztach zakupu).  

 



 

25 

 

120. Pan Krzysztof W., zamieszkały w budynku przy ul. Kopernika, zwrócił się  

z prośbą o zamontowanie nowego wodomierza. Szacunkowy koszt wymiany 

wynosi 200,00 zł. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 

 

121. Burmistrz podpisał umowę najmu lokalu mieszkalnego w budynku przy  

ul. Kopernika z p. Joanną E. Przedmiotem umowy jest lokal składający się  

z jednego pokoju o powierzchni użytkowej 15,60 m2, wyposażony w instalację 

wod.-kan. Miesięczny czynsz wynosi 100,01 zł. Umowa zostanie zawarta na czas 

nieokreślony od 1 maja 2018 r. 

 

122. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do 

przygotowania i  przeprowadzenia przetargu na przebudowę nawierzchni ulicy 

Ogrodowej wraz z odwodnieniem. Termin realizacji do 31 lipca 2018 r. Termin  

składania ofert do 10 maja 2018 r. Kryterium oceny ofert: cena 60%, gwarancja 

40%. Wadium wynosi 6.000,00 zł. Skład komisji: Marian Ogrodowski - 

przewodniczący, członkowie - Sylwia Kucińska, Andrzej Szczepanowski.  

 

123. Burmistrz podpisał umowę z p. Stanisławem Szczęsnym z Zakładu 

Instalacyjno-Montażowego z Aleksandrowa Kuj. na wykonanie dokumentacji 

projektowej dla inwestycji pn. „Budowa oświetlenia ul. Nowej”. Cena wykonania 

dokumentacji wynosi 6.500,00 zł brutto. 

 

124. Spółka MPWiK wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykonanie 

sieci wodociągowej przy ul. Sportowej z przejściem przez działkę nr 2055/2, 

stanowiącej pas drogowy. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 

 

125. Polska Spółka Gazownicza wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

dysponowanie gruntem dla potrzeb wykonania przyłącza gazowego dla budynku 

przy ul. Narutowicza 7. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu 

ogólnie obowiązujących warunków. 

 

126. Biuro Projektowe ARCOL ELEKTRO z Torunia wystąpiło z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na wykonanie przyłącza energetycznego z przejściem przez 

drogę gminą – dz. nr 2636/13 przy ul. Wołuszewskiej. Burmistrz wyraził zgodę 

na powyższe. 

 

127. Burmistrz podpisał akt notarialny z panią Wiesławą B., zamieszkałą  

w budynku przy ul. Wierzbowej, dotyczącą sprzedaży mieszkania o łącznej pow. 

48 m², składającego się z 3 pokoi, kuchni, łazienki, WC i przedpokoju. Cena 

sprzedaży lokalu mieszkalnego po zastosowaniu bonifikaty wyniosła  

23.060,00 zł. 

 



 

26 

 

128. Burmistrz przyjął informację dotyczącą realizacji zadań remontowych  

w budynku Teatru Letniego, muszli koncertowej oraz budynku Biura Promocji. 

Zaawansowanie prac remontowych w poszczególnych obiektach wynosi  kolejno 

90%, 100%, 50%. Prace w Teatrze Letnim zostaną ukończone do końca kwietnia, 

natomiast w budynku Biura Promocji do 15 maja br. 

 

129. Burmistrz podpisał umowę z p. Tadeuszem Gajewskim z Agencji 

Artystycznej Powsinoga na wynajem Teatru Letniego w celu zorganizowania 

koncertu zespołu Voo Voo w dniu 28 maja 2018 r. Czynsz najmu wynosi  

984,00 zł brutto. 

 

130. Burmistrz podpisał umowę z Sanatorium Uzdrowiskowym „Zdrowie” na 

eksponowanie 3 tablic reklamowych na słupie stanowiącym własność gminy, 

usytuowanym w rejonie ulic: Zdrojowa - Kościuszki, Kopernika - Kościuszki, 

plac Gdański. Umowa została zawarta  na czas określony od 1 maja do 30 czerwca 

2018 r. Wysokość czynszu dzierżawnego wynosi 20,00 zł + VAT za cały okres 

dzierżawy. 

 

131. Burmistrz podpisał umowę z p. Adamem Begierem, prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą „Adex Media” z siedzibą w Łodzi,  

dotyczącą świadczenia usług fotograficznych i videofilmowania w trakcie 

Majowego Pikniku Rodzinnego w dniu 1 maja br. za kwotę 813,01 zł netto +VAT. 

 

132. Burmistrz podpisał umowę z p. Pawłem Linowieckim na wynajem sali 

Teatru Letniego w celu zorganizowania koncertu Dona Vasyla, występu 

kabaretowego „Moherowe berety” oraz koncertu „Wielka sława to żart” w dniach 

5 i 6 maja br. Czynsz najmu wynosi 1.476,00 zł brutto. 

 

133. Burmistrz podpisał umowę z p. Andrzejem Kołaczyńskim z Pracowni 

Metalo-Plastycznej „Janina” z siedzibą w Sicienku dotyczącą wykonania tablicy 

z mosiądzu, wkomponowanej w płytę granitową (dla prof. Zygmunta 

Wiatrowskiego) za cenę 5.800,00 zł netto plus VAT. 

 

134. Burmistrz podpisał umowę z p. Robertem Masztalerzem z Nowego Sącza 

dotyczącą realizacji programu artystycznego  Zespołu 4 Szmery w dniu 5 maja 

br. w ramach imprezy MOTOSERCE 2018. Czas trwania koncertu około 100 

minut. Wynagrodzenie dla zespołu wynosi 4.000,00 zł netto. 

  

135. Burmistrz podpisał umowę z p. Tomaszem Rozpędowskim z Radziejowa 

dotycząco zorganizowania koncertu Zespołu Malina Blues Band w dniu 5 maja 

br. w ramach imprezy MOTOSERCE 2018. Czas trwania koncertu 60 minut. 

Wynagrodzenie dla zespołu wynosi 2.000,00 zł netto. 

  



 

27 

 

136. Burmistrz podpisał umowę z p. Natalią Miklas zamieszkałą w Kożminku 

dotyczącą realizacji autorskiego programu artystycznego Młodzieżowej Orkiestry 

Dętej OSP w Rajsku podczas III Parady Majowej. Wynagrodzenie dla 

wykonawcy wynosi 2.500,00 zł brutto. 

 

137. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości środków 

przeznaczonych na wydatki w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok. 

Kwota środków na ten cel wynosi 300.000,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


